СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(ДепутатинкхеташоНевранмуниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2023 г. ст. Наурская № 28-01

О награждении званием Почетный гражданин Наурского
муниципального района Сейлмуханова М.М.

Рассмотрев ходатайство главы Администрации Наурского
муниципального района Бухадиева А.М. от 17 апреля 2023 года, на основании
Положения о Почетном гражданине Наурского муниципального района,
утвержденного решением Совета депутатов Наурского муниципального
района от 31.05.2021 года .№63-05 «Об утверждении Положения «О Почетном
гражданине Наурского муниципального района Чеченской республики»»,
Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики
четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» Сейлмуханову Мусе Магомедовичу за
значительный вклад в духовно-нравственное воспитание подрастающего
поколения, молодежи, развитие и сохранение культурного потенциала
Наурского муниципального района Чеченской Республики.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Терская
правда» и размещению на официальном сайте Администрации Наурского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Наурского муниципального района С.А. Яхьяев